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                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
                          Estado do Paraná 

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro 
                      Itambé – Paraná 

                      

CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 019/2020 

 
 
A PREFEITURA DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do Concurso 
001/2020. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase. 
 
Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 05 a 07 de janeiro de 2021. Para 

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, 
página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Itambé, link Área Restrita do Candidato, Recurso 
Contra Classificação Preliminar. 

 
Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 13 de janeiro de 2021, conforme cronograma de 

Reabertura do Concurso. 
 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Itambé, 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

VITOR APARECIDO FEDRIGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.institutounifil.com.br/
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                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
                          Estado do Paraná 

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro 
                      Itambé – Paraná 

                      
ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 

Agente Comunitário de Saúde  PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS  009.100.791-91 101079988 60.00 1 

Agente Comunitário de Saúde  ANDRÉ RUAN DE GASPERI BUENO 009.100.801-73 10.376.794-6 58.30 2 

Agente Comunitário de Saúde  UENDEL OLIVEIRA ANDRADE 009.100.804-33 204053839 57.10 3 

Agente Comunitário de Saúde  JOÃO BATISTA DOS SANTOS 009.100.800-70 221347367 56.80 4 

Agente Comunitário de Saúde  MARCOS VINICIUS PEREIRA DE MATOS 009.100.830-72 123716353 56.25 5 

Agente Comunitário de Saúde  ALMIR FELIPE LEMES RAMOS 009.100.801-24 89745411 56.15 6 

Agente Comunitário de Saúde  AMANDA IURK CHIULLI 009.100.790-09 734066 52.95 7 

Agente Comunitário de Saúde  ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES 009.100.832-77 146989926 52.70 8 

Agente Comunitário de Saúde  ANNA JÚLIA SILVA SANTANA 009.100.830-64 143658422 52.35 9 

Agente Comunitário de Saúde  ANA CAROLINE APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 009.100.800-74 526313006 52.30 10 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIA ANGELA DE FÁTIMA LOURENÇO 009.100.790-83 7138571 93.25 1 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CLAUDIA MANOEL DOS SANTOS 009.100.801-20 57248491 86.75 2 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ERIKA BIAZOTTO DA SILVA 009.100.800-86 95984444 83.25 3 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LUCÉLIA DOS SANTOS  009.100.789-54 123167910 80.25 4 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LARA MARIA AMANCIO ALMEIDA 009.100.832-82 140185728 80.25 5 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CRISTINA APARECIDA MACIEL TAVARES 009.100.794-16 70227215 80.25 6 

Auxiliar de Serviços Gerais I  DANILO APARECIDO DA SILVA  009.100.829-98 104224954 77.00 7 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PAMELA MICAELI FERREIRA DE FRANÇA 009.100.831-87 139285980 76.75 8 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DE SOUZA 009.100.833-64 138483746 76.75 9 

Auxiliar de Serviços Gerais I  BRUNA CAMARGO DOS SANTOS 009.100.792-64 107880194 74.00 10 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SUELLEN MARIA NASCIMENTO DA CRUZ 009.100.790-30 439327556 73.25 11 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS 009.100.789-01 10.624.108-2 70.75 12 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA PAULA DOS SANTOS 009.100.793-01 99523824 70.25 13 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PAMELA APARECIDA LEITE  009.100.833-11 132726230 70.25 14 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PATRICIA ELEM DOS SANTOS  009.100.801-45 101489205 70.25 15 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MAÍRA ROCHELLA MARQUES MARÇAL  009.100.830-01 127462402 70.25 16 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARLY DECIBIO 009.100.791-68 63380431 70.00 17 

Auxiliar de Serviços Gerais I  APARECIDA CORREIA DA SILVA 009.100.829-97 001.018.807 67.50 18 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ARLINDA SILVA DE OLIVEIRA 009.100.801-96 58637424 67.00 19 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROSANGELA BATISTA PEREIRA 009.100.830-55 89598176 67.00 20 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIA MADALENA SUTIL DA SILVA 009.100.789-93 9.849.156-2 66.75 21 

Auxiliar de Serviços Gerais I  AMELIA AMANCIO 009.100.832-56 49114389 66.75 22 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELIZANGELA APARECIDA MESSIAS 009.100.833-19 88414101 66.50 23 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDREIA APARECIDA PIVETTA 009.100.803-63 95984568 66.50 24 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELIETE ALVES SANTOS  009.100.830-77 9.674.773 0 63.75 25 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CARLA DOS SANTOS DE ALMEIDA 009.100.830-09 143394069 63.75 26 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIA DE FÁTIMA BARELI AVANCI DOS SANTOS 009.100.801-23 63045780 63.75 27 
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Auxiliar de Serviços Gerais I  FABIANA DE OLIVEIRA ALVES 009.100.833-46 12306893-9 63.50 28 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CARLA NATHANE DOS SANTOS 009.100.790-54 107880356 63.25 29 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDRIELE FLORENCIO DA SILVA 009.100.801-12 98296298 60.50 30 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROSA CLEUZA DA SILVA ANTONIASSI 009.100.831-27 49586051 60.50 31 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SHIRLEY APARECIDA DELGADO DA SILVA 009.100.832-88 72035275 60.50 32 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MILAINE ALINE CUSTODIO  009.100.793-38 9.849.144-9 60.50 33 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELENIUCE APARECIDA DE OLIVEIRA 009.100.791-24 48249256 60.25 34 

Auxiliar de Serviços Gerais I  FABIANA BARBOSA DA SILVA GOMES  009.100.833-44 10.439.128-1 60.25 35 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JOSEFINA TORALES GONÇALVES 009.100.831-06 000864688 60.00 36 

Auxiliar de Serviços Gerais I  NELCI APARECIDA DA SILVA  009.100.831-94 9.211.755 3 57.25 37 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SOLANGE GERMANO 009.100.794-78 89868777 57.25 38 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ESTEFANY VITORIA DE MOURA SILVA  009.100.831-77 148079838 57.25 39 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA MICHELE ALVES DE ALENCAR DA ROCHA 009.100.830-35 132789665 57.00 40 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LUCIA HELENA PARADELAS 009.100.832-21 66987744 57.00 41 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARLI SZIMANSKI RIBEIRO 009.100.792-90 104391435 57.00 42 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARCIA APARECIDA GOMES SOARES 009.100.830-70 92772071 56.75 43 

Auxiliar de Serviços Gerais I  INGRID MICHELE MARQUES DOS SANTOS 009.100.832-17 576389304 56.75 44 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIANA REGINA LUIZ DA SILVA 009.100.830-74 14.665.135-6 56.75 45 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CAIO CHILDER COSSIA 009.100.802-22 128570667 54.25 46 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JOELMA PIRES DE OLIVEIRA  009.100.831-20 90957635 54.25 47 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROSELI QUINTO DE OLIVEIRA 009.100.794-30 129281375 54.00 48 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PATRICIA GISLAINE DOS SANTOS CARDIM 009.100.791-54 94876842 53.75 49 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDRESSA RODRIGUES ROCHA 009.100.801-56 124089760 53.75 50 

Auxiliar de Serviços Gerais I  TATIANE CRISTINA DA SILVA  009.100.832-90 97428085 53.75 51 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CLEUZA APARECIDA RABELO FRANCISCO 009.100.831-19 96261187 53.75 52 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROZANA DE FATIMA DELGADO URSULINO 009.100.832-35 97253994 53.50 53 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JOSIELI DAIANE DOS SANTOS 009.100.830-10 108715766 53.50 54 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDREA CRISTINA LUCINI BUENO 009.100.830-73 89143039 53.50 55 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CLARICE LEITE LEAL 009.100.800-53 83888733 53.25 56 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MILAINE VIEIRA DA SILVA 009.100.803-57 138008428 50.75 57 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SUELI DE FATIMA FERNANDES CARDOSO 009.100.831-97 54243600 50.75 58 

Auxiliar de Serviços Gerais I  RENATA DA SILVA COSTA DOS SANTOS 009.100.830-06 95016634 50.50 59 

Auxiliar de Serviços Gerais I  KEYTH KELLY BARBOSA LEITE 009.100.831-63 129937904 50.50 60 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELAINE CRISTINA LOPES ANDREAZI 009.100.832-69 082130320698 50.00 61 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LAILA CRISTINA DA SILVA FREITAS 009.100.802-32 108717084 47.25 62 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARLENE PELIÇON DA SILVA  009.100.832-89 6.345.3625 47.00 63 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SELMA LOPES DA SILVA PEREIRA 009.100.833-52 55505209 47.00 64 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA PAULA CORREA MARTINS PIVETA 009.100.833-65 103448638 47.00 65 

Auxiliar de Serviços Gerais I  EDELVANIA FARIAS DA SILVA 009.100.830-23 13.819.872-3 47.00 66 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROSILDA MACHADO 009.100.833-30 63045217 46.75 67 
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Auxiliar de Serviços Gerais I  TATIELLI HILÁRIO RODRIGUES 009.100.832-70 12532711-7 43.75 68 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARTA FERREIRA DOS SANTOS  009.100.833-20 10192354-1 43.50 69 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JAQUELINE DE ROCCO 009.100.796-60 106230102 43.50 70 

Auxiliar de Serviços Gerais I  STEFANE MAIARA ALEXANDRE DA SILVA 009.100.801-63 148382190 43.25 71 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SIMONE REGINA ALVES MARIANO  009.100.832-20 100745372 40.50 72 

Técnico em Computação  SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO 009.100.802-39 98576037 66.70 1 

Técnico em Computação  LUCAS FERNANDO PEREIRA DE PAULA 009.100.802-29 337369719 66.65 2 

Técnico em Computação  SÉRGIO KATSUMI CONDO 009.100.832-98 100414627 60.10 3 

Técnico em Computação  EDILSON MAXIMO DE SOUZA 009.100.803-82 15795466-0 59.75 4 

Técnico em Computação  VICENTE FRANCISCO DA COSTA JUNIOR 009.100.832-91 14.125.626-2 59.25 5 

Técnico em Computação  ERICK IZUMI FRANCISCO 009.100.801-52 100747464 54.40 6 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Motorista  CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 009.100.832-39 6.240.770-0 96.75 70.00 166.75 1 

Motorista  ALEXANDRE DOS SANTOS  009.100.800-71 123799232 66.50 100.00 166.50 2 

Motorista  LUCAS COUTINHO SERPA 009.100.830-07 133214852 60.50 100.00 160.50 3 

Motorista  HENRIQUE DE ALMEIDA MIRANDA 009.100.791-74 104809685 76.75 80.00 156.75 4 

Motorista  ALESSANDRO ZAMBERLAN 009.100.800-89 71010686 47.00 100.00 147.00 5 

Motorista  LEANDRO ARAÚJO  009.100.833-35 101489086 67.00 75.00 142.00 6 

Motorista  FELIPE DE SALLES SANTOS 009.100.790-18 12.667.281-0 66.50 75.00 141.50 7 

Motorista  MILENY REGGIANI DA SILVA 009.100.830-40 6141816-4 66.75 70.00 136.75 8 

Motorista  IVAN VAROTO 009.100.830-03 6983504-0 76.25 55.00 131.25 9 

Motorista  JURANDIR VIEIRA DOS SANTOS 009.100.800-52 433116460 53.75 70.00 123.75 10 

Motorista  OZENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 009.100.830-82 73954606 46.75 75.00 121.75 11 

Motorista  WALDEMIR PEREIRA DE AQUINO 009.100.830-58 57482702 50.25 70.00 120.75 12 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF. 

Contador  GISLAINE CRISTINA FELTRIN 009.100.804-66 13.081.735-1  80.05 80.05 1 

Contador  PAULO ROGERIO FRANQUETTO 009.100.831-31 635013691  76.55 76.55 2 

Contador  JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 009.100.832-76 373710586  73.40 73.40 3 

Contador  ANDRE KENJI SASAHARA 009.100.830-20 132910693  70.55 70.55 4 

Contador  NATHAN MURILO BILL HERTZ 009.100.804-65 108263970  70.25 70.25 5 

Contador  FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 009.100.799-90 103593271 2.50 67.70 70.20 6 

Contador  ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA LIMA 009.100.832-80 106240507  66.70 66.70 7 

Contador  CLAUDIO MITSUO KIMURA 009.100.804-30 6017868-2  66.35 66.35 8 

Contador  VALDECIR PEIXOTO 009.100.800-93 50235548  66.00 66.00 9 

Contador  SILVIO DE OLIVEIRA VILELA FILHO 009.100.830-50 2119435  63.80 63.80 10 

Contador  JOHNATHAN CEZAR CASASA 009.100.804-63 93033809  63.55 63.55 11 

Contador  GREICIELEN DA SILVA COSTA 009.100.793-15 108711914  63.50 63.50 12 

Contador  GABRIELLE MANTOVANI 009.100.801-17 132951330  63.25 63.25 13 
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Contador  GUSTAVO PERIN NOBREGA 009.100.803-38 184442369  60.35 60.35 14 

Contador  
LAURIANA THAIS FERNANDES BALIEIRO 
FOGAÇA 

009.100.799-62 131856571  60.05 60.05 15 

Contador  ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA 009.100.833-67 72533593 2.50 57.55 60.05 16 

Contador  JOÃO VITOR VENTRILHO ZAMBOTI 009.100.790-50 144305884  59.95 59.95 17 

Contador  CAROLINA TERUMI KURITA 009.100.797-03 103492050  59.75 59.75 18 

Contador  ELAINE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 009.100.804-12 92241297 2.50 56.25 58.75 19 

Contador  ÉRIKA COQUEIRO BUENO 009.100.789-47 106230609  54.05 54.05 20 

Contador  
JESSICA THERESA VITORINO NADUR 
MIOTTI 

009.100.800-35 92940047  53.40 53.40 21 

Contador  BRUNA LOVATO DE CARVALHO 009.100.832-49 10.834.125-4  52.70 52.70 22 

Farmacêutico I  EDERSON MATEUS MOLINARI 009.100.789-15 80345755 2.50 73.00 75.50 1 

Farmacêutico I  LUIZ ALEXANDRE MARQUES WIIRZLER 009.100.832-25 96064705 7.00 67.10 74.10 2 

Farmacêutico I  BRUNA MORETTO 009.100.792-25 107879838 5.00 60.65 65.65 3 

Farmacêutico I  NATALIA SAYURI YARA YAMASHITA 009.100.803-03 127577269  59.75 59.75 4 

Farmacêutico I  KAROLYNE VITORIA EGEA  009.100.799-67 137665751   57.25 57.25 5 

Farmacêutico I  CLAUDIA MILIANE SILGAIL 009.100.797-98 77081194  56.90 56.90 6 

Farmacêutico I  CAROLINE AQUINO DE SOUZA  009.100.789-52 129775866  54.45 54.45 7 

Farmacêutico I  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 009.100.792-12 103990742  50.25 50.25 8 

Médico Clínico Geral I  PRICILLA ROSA MENDONÇA 009.100.792-38 91498901  69.85 69.85 1 

Médico Clínico Geral I  ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA  009.100.795-66 001966946  63.20 63.20 2 

Médico Clínico Geral I  RENATA CAMPOS CADIDÉ 009.100.790-04 106381232 3.00 59.70 62.70 4 

Médico Clínico Geral I  GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 009.100.832-29 105208944  62.55 62.55 5 

Médico Clínico Geral I  BRUNA EMANUELE DOMINGUES  009.100.831-10 106396809  59.70 59.70 6 

Médico Clínico Geral I  NÁGILA ALVES MENDONÇA  009.100.793-32 26465906  52.35 52.35 7 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL AFRO 

Agente Comunitário de Saúde  PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS  009.100.791-91 101079988 60.00 1 

Agente Comunitário de Saúde  ANNA JÚLIA SILVA SANTANA 009.100.830-64 143658422 52.35 2 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ERIKA BIAZOTTO DA SILVA 009.100.800-86 95984444 83.25 1 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LUCÉLIA DOS SANTOS  009.100.789-54 123167910 80.25 2 

Auxiliar de Serviços Gerais I  DANILO APARECIDO DA SILVA  009.100.829-98 104224954 77.00 3 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PAMELA MICAELI FERREIRA DE FRANÇA 009.100.831-87 139285980 76.75 4 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DE SOUZA 009.100.833-64 138483746 76.75 5 

Auxiliar de Serviços Gerais I  BRUNA CAMARGO DOS SANTOS 009.100.792-64 107880194 74.00 6 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SUELLEN MARIA NASCIMENTO DA CRUZ 009.100.790-30 439327556 73.25 7 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS 009.100.789-01 10.624.108-2 70.75 8 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA PAULA DOS SANTOS 009.100.793-01 99523824 70.25 9 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PAMELA APARECIDA LEITE  009.100.833-11 132726230 70.25 10 

Auxiliar de Serviços Gerais I  PATRICIA ELEM DOS SANTOS  009.100.801-45 101489205 70.25 11 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MAÍRA ROCHELLA MARQUES MARÇAL  009.100.830-01 127462402 70.25 12 

Auxiliar de Serviços Gerais I  APARECIDA CORREIA DA SILVA 009.100.829-97 001.018.807 67.50 13 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIA MADALENA SUTIL DA SILVA 009.100.789-93 9.849.156-2 66.75 14 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELIETE ALVES SANTOS  009.100.830-77 9.674.773 0 63.75 15 

Auxiliar de Serviços Gerais I  FABIANA DE OLIVEIRA ALVES 009.100.833-46 12306893-9 63.50 16 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CARLA NATHANE DOS SANTOS 009.100.790-54 107880356 63.25 17 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDRIELE FLORENCIO DA SILVA 009.100.801-12 98296298 60.50 18 

Auxiliar de Serviços Gerais I  FABIANA BARBOSA DA SILVA GOMES  009.100.833-44 10.439.128-1 60.25 19 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JOSEFINA TORALES GONÇALVES 009.100.831-06 000864688 60.00 20 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ESTEFANY VITORIA DE MOURA SILVA  009.100.831-77 148079838 57.25 21 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA MICHELE ALVES DE ALENCAR DA ROCHA 009.100.830-35 132789665 57.00 22 

Auxiliar de Serviços Gerais I  INGRID MICHELE MARQUES DOS SANTOS 009.100.832-17 576389304 56.75 23 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARIANA REGINA LUIZ DA SILVA 009.100.830-74 14.665.135-6 56.75 24 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CAIO CHILDER COSSIA 009.100.802-22 128570667 54.25 25 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JOELMA PIRES DE OLIVEIRA  009.100.831-20 90957635 54.25 26 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ROSELI QUINTO DE OLIVEIRA 009.100.794-30 129281375 54.00 27 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDRESSA RODRIGUES ROCHA 009.100.801-56 124089760 53.75 28 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CLEUZA APARECIDA RABELO FRANCISCO 009.100.831-19 96261187 53.75 29 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ANDREA CRISTINA LUCINI BUENO 009.100.830-73 89143039 53.50 30 

Auxiliar de Serviços Gerais I  CLARICE LEITE LEAL 009.100.800-53 83888733 53.25 31 

Auxiliar de Serviços Gerais I  KEYTH KELLY BARBOSA LEITE 009.100.831-63 129937904 50.50 32 

Auxiliar de Serviços Gerais I  ELAINE CRISTINA LOPES ANDREAZI 009.100.832-69 082130320698 50.00 33 

Auxiliar de Serviços Gerais I  LAILA CRISTINA DA SILVA FREITAS 009.100.802-32 108717084 47.25 34 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SELMA LOPES DA SILVA PEREIRA 009.100.833-52 55505209 47.00 35 
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Auxiliar de Serviços Gerais I  ANA PAULA CORREA MARTINS PIVETA 009.100.833-65 103448638 47.00 36 

Auxiliar de Serviços Gerais I  EDELVANIA FARIAS DA SILVA 009.100.830-23 13.819.872-3 47.00 37 

Auxiliar de Serviços Gerais I  TATIELLI HILÁRIO RODRIGUES 009.100.832-70 12532711-7 43.75 38 

Auxiliar de Serviços Gerais I  MARTA FERREIRA DOS SANTOS  009.100.833-20 10192354-1 43.50 39 

Auxiliar de Serviços Gerais I  JAQUELINE DE ROCCO 009.100.796-60 106230102 43.50 40 

Auxiliar de Serviços Gerais I  SIMONE REGINA ALVES MARIANO  009.100.832-20 100745372 40.50 41 

Técnico em Computação  SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO 009.100.802-39 98576037 66.70 1 

Técnico em Computação  ERICK IZUMI FRANCISCO 009.100.801-52 100747464 54.40 2 

Motorista  CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 009.100.832-39 6.240.770-0 166.75 1 

Motorista  ALEXANDRE DOS SANTOS  009.100.800-71 123799232 166.50 2 

Motorista  LUCAS COUTINHO SERPA 009.100.830-07 133214852 160.50 3 

Motorista  LEANDRO ARAÚJO  009.100.833-35 101489086 142.00 4 

Motorista  FELIPE DE SALLES SANTOS 009.100.790-18 12.667.281-0 141.50 5 

Motorista  MILENY REGGIANI DA SILVA 009.100.830-40 6141816-4 136.75 6 

Motorista  JURANDIR VIEIRA DOS SANTOS 009.100.800-52 433116460 123.75 7 

Motorista  OZENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 009.100.830-82 73954606 121.75 8 

Contador  ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA LIMA 009.100.832-80 106240507 66.70 1 

Contador  VALDECIR PEIXOTO 009.100.800-93 50235548 66.00 2 

Contador  GREICIELEN DA SILVA COSTA 009.100.793-15 108711914 63.50 3 

Contador  ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA 009.100.833-67 72533593 60.05 4 

Farmacêutico I  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 009.100.792-12 103990742 50.25 1 

Médico Clínico Geral I  ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA  009.100.795-66 001966946 63.20 2 

Motorista  CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 009.100.832-39 6.240.770-0 166.75 1 

Motorista  ALEXANDRE DOS SANTOS  009.100.800-71 123799232 166.50 2 

Motorista  LUCAS COUTINHO SERPA 009.100.830-07 133214852 160.50 3 

Motorista  LEANDRO ARAÚJO  009.100.833-35 101489086 142.00 4 

Motorista  FELIPE DE SALLES SANTOS 009.100.790-18 12.667.281-0 141.50 5 

Motorista  MILENY REGGIANI DA SILVA 009.100.830-40 6141816-4 136.75 6 

Motorista  JURANDIR VIEIRA DOS SANTOS 009.100.800-52 433116460 123.75 7 

Motorista  OZENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 009.100.830-82 73954606 121.75 8 

 
 
 
 


